Por sua vez, no *De venatione sapientiae*, o *possest* será considerado o segundo campo, logo após o da douda ignorância e antes do *non aliud*, no qual se dá a caça da sabedoria. A respeito desse campo, Nicolau considera que nele se

⁴ **De apice theoriae.** h. XII, n. 4, p. 119, linhas 1-13: CARDINALIS: *Cum igitur iam annis multis viderim ipsam ultra omnem potentiam cognitivam ante omnem varietatem et oppositionem quaeri oportere, non attendi quidditatem in se subsistentem esse omnium substantiarum invariabilem subsistentiam; ideo nec multiplicabilem nec plurificabilem, et hinc non aliam et aliam aliorum entium quidditatem, sed eandem omnium hypostasim. Deinde vidi necessario fateri ipsam rerum hypostasim seu subsistentiam posse esse. Et quia potest esse, utique sine posse ipso non potest esse. Quomodo enim sine posse posset? Ideo posse ipsum, sine quo nihil quicquam potest, est quo nihil subsistentius esse potest. Quare est ipsum quid quaesitum seu quidditas ipsa, sine qua non potest esse quicquam. Et circa hanc theoriam in his festivitibus versatus sum cum ingenti delectatione.*

⁵ *Ibid.*, h. XII, n. 4, p. 119-120, linhas 14-18: PETRUS: *Quia sine posse nihil quicquam potest, uti ais – et verum te dicere video –, et sine quidditate utique non est quicquam, bene video posse ipsum quidditatem dici posse. Sed miror, cum iam ante de possest multa dixisses et in dialogo explanasses, cur illa non sufficiunt?*

⁶ *Ibid.*, h. XII, n. 5, p. 120, linhas 1-6: CARDINALIS: *Videbis infra posse ipsum, quo nihil potentius nec prius nec melius esse potest, longe aptius nominare illud, sine quo nihil quicquam potest nec esse nec vivere nec intelligere, quam possest aut aliud quodcumque vocabulum. Si enim nominari potest, utique posse ipsum, quo nihil perfectius esse potest, melius ipsum nominabit. Nec aliud clarius, verius aut facilius nomen dabile credo. Cf. BOND, Lawrence H. The Changing Face of *Posse*. Another Look at Nicolaus Cusanus’ *De apice theoriae* (1464). In: YAMAKI, Kazuhiko. *Nicholas of Cusa. A Medieval Thinker for the Modern Age*. Richmond: Curzon Press, 2002, p. 35-46. Cf. ainda: CASARELLA (1990, p. 26-30).*

pode caçar um alimento mais que suficiente, que Deus não deve ser caçado fora dele e que nele a caça é muito agradável⁷. O campo do *possest* será determinado como aquele no qual o poder é ato ou a possibilidade é atualidade. A coincidência entre a possibilidade e atualidade só pode ser pensada em Deus que, porém, é anterior a tudo que pode ser nomeado e é anterior a qualquer coisa e a nada, à efabilidade e à inefabilidade e antes mesmo do poder ser feito⁸ e do feito.